
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

01Л0.2024 г. №866

Об утверждении Перечня образованных земельных 
участков, которые могут быть предоставлены 
в собственность граждан бесплатно, на территории 
Котельниковского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам перераспределения 
полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной 
власти субъекта Российской Федерации» №171-ФЗ от 23.06.2014 г., Земельным кодексом 
РФ. Законом Волгоградской области «О предоставлении земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность 
граждан бесплатно» №123-ОД от 14.07.2015 г., руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, 
администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень образованных земельных участков, которые могут быть 
предоставлены в собственность граждан бесплатного на территории 
Котельниковского городского поселения. (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

обнародованию на официальном сайге администрации Котельниковского 
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
-  ак§р.ги.

Глава Котельниковского
городского поселения Федоров



ЗЕМЕЛЬНЫХ 
БЕСПЛАТНОГО 
ГРАЖДАНАМ, НА ТЕРРИТОРИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИД РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ:
ДЛЯ НДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА:

1. Земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым 
номером 34:13:130018:2439, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, 
Котельниковский муниципальный район, городское поселение Котельниковское, 
Котельниково город, пер. Карла Маркса, д. 10, площадь 410 кв. м.

2. земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым 
номером 34:13:130022:154, адрес: Российская Федерация. Волгоградская область, 
Котельниковский муниципальный район, городское поселение Котельниковское, 
Котельниково город, ул. Михайлова, д.90. площадь 1 225 кв. м.

3. земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым 
номером 34:13:130016:125, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, 
Котельниковский муниципальный район, городское поселение Котельниковское, 
Котельниково город, пер. Кирова, д. 16. площадь 745 кв. м.

к поста н о в^ещпо Дам и н и стр а ц и и 
Котел ьни городского

поселения №866 от-О '̂Д-О.2024 г.

р р А н р л я р и я ) !!
ПЕРЕЧЕНЬ 

УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОЬСП&НМОСТЬ




